
ZARZĄDZENIE NR 282/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 23 lipca 2014 r.

w sprawie przyznania w 2014r. dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 213/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
23 czerwca 2014r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2014r. zadań 
publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Przyznaję w 2014r. dotację w łącznej wysokości 60 000 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy 
złotych) na realizację zadań publicznych Miasta Kielce z zakresu: UPOWSZECHNIANIA 
KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU.

2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość 
przyznanej dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich oraz 
Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: E2482EAD-E8F9-46A2-9E1B-E4AE837E3797. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 282/2014 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 23 lipca 2014 r. 

UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU:

Dział 926, rozdział 92605 

Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania: 

Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota przyznana 
na realizację 

zadania 
(w zł)

1 1/VI/14 Klub Sportowy 
VIVE TARGI 
KIELCE 

Organizacja zawodów sportowych o zasięgu 
ogólnopolskim w piłce ręcznej mężczyzn z udziałem 
młodzieżowych drużyn krajowych: 
- czas trwania zawodów min. 3 dni 
- miejsce zawodów - obiekty sportowe Kielc, 
- ilość uczestników – min. 90 osób 

10 000

2 2/VI/14 Uczniowski 
Ludowy Klub 
Sportowy „ 
Guliwer” 

Organizacja i prowadzenie zajęć sportowych 
i sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 
w okresie letnim /czas trwania zadania min. 10 dni/: 
- różnorodne formy spędzania czasu wolnego, 
uwzględniającego zajęcia sportowe propagujące ruch na 
halach i otwartych obiektach sportowych na terenie m. 
Kielce, 
- zajęcia obejmują dzieci i młodzież zorganizowaną 
w grupach treningowych lub w grupach z wolnego 
naboru /dla min. 40 osób / 

4 500

3 3/VI/14 Świętokrzyski Klub 
Tańca i Tańca 
Sportowego 
„JUMP” 

Organizacja i prowadzenie zajęć sportowych 
i sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 
w okresie letnim /czas trwania zadania min. 10 dni/: 
- różnorodne formy spędzania czasu wolnego, 
uwzględniającego zajęcia sportowe propagujące ruch na 
halach i otwartych obiektach sportowych na terenie m. 
Kielce, 
- zajęcia obejmują dzieci i młodzież zorganizowaną 
w grupach treningowych lub w grupach z wolnego 
naboru /dla min. 40 osób / 

10 000

4 4/VI/14 Polskie 
Stowarzyszenie Na 
Rzecz Osób 
z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło 
w Kielcach 

Organizacja i prowadzenie zajęć sportowych 
i sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 
w okresie letnim /czas trwania zadania min. 10 dni/: 
- różnorodne formy spędzania czasu wolnego, 
uwzględniającego zajęcia sportowe propagujące ruch na 
halach i otwartych obiektach sportowych na terenie m. 
Kielce, 
- zajęcia obejmują dzieci i młodzież zorganizowaną 
w grupach treningowych lub w grupach z wolnego 
naboru /dla min. 40 osób / 

2 500

5 6/VI/14 Kielecki Klub 
Karate Kyokushin 
w Kielcach 

Organizacja i prowadzenie zajęć sportowych 
i sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 
w okresie letnim /czas trwania zadania min. 10 dni/: 
- różnorodne formy spędzania czasu wolnego, 
uwzględniającego zajęcia sportowe propagujące ruch na 
halach i otwartych obiektach sportowych na terenie m. 
Kielce, 

10 000

Id: E2482EAD-E8F9-46A2-9E1B-E4AE837E3797. Przyjety Strona 1



- zajęcia obejmują dzieci i młodzież zorganizowaną 
w grupach treningowych lub w grupach z wolnego 
naboru /dla min. 40 osób / 

6 7/VI/14 Kieleckie 
Towarzystwo 
Motorowe „NOVI – 
KORONA” 

Organizacja i prowadzenie zajęć sportowych 
i sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 
w okresie letnim /czas trwania zadania min. 10 dni/: 
- różnorodne formy spędzania czasu wolnego, 
uwzględniającego zajęcia sportowe propagujące ruch na 
halach i otwartych obiektach sportowych na terenie m. 
Kielce, 
- zajęcia obejmują dzieci i młodzież zorganizowaną 
w grupach treningowych lub w grupach z wolnego 
naboru /dla min. 40 osób / 

4 000

7 8/VI/14 Ludowy Klub 
Sportowy 
„ORLĘTA” 
w Kielcach 

Organizacja i prowadzenie zajęć sportowych 
i sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 
w okresie letnim /czas trwania zadania min. 10 dni/: 
- różnorodne formy spędzania czasu wolnego, 
uwzględniającego zajęcia sportowe propagujące ruch na 
halach i otwartych obiektach sportowych na terenie m. 
Kielce, 
- zajęcia obejmują dzieci i młodzież zorganizowaną 
w grupach treningowych lub w grupach z wolnego 
naboru /dla min. 40 osób / 

9 500

8 9/VI/14 Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Chorągiew 
Kielecka Hufiec 
Kielce - Miasto 

Organizacja i prowadzenie zajęć sportowych 
i sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 
w okresie letnim /czas trwania zadania min. 10 dni/: 
- różnorodne formy spędzania czasu wolnego, 
uwzględniającego zajęcia sportowe propagujące ruch na 
halach i otwartych obiektach sportowych na terenie m. 
Kielce, 
- zajęcia obejmują dzieci i młodzież zorganizowaną 
w grupach treningowych lub w grupach z wolnego 
naboru /dla min. 40 osób / 

4 000

9 10/VI/14 Stowarzyszenie 
Korona Handball 

Organizacja i prowadzenie zajęć sportowych 
i sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 
w okresie letnim /czas trwania zadania min. 10 dni/: 
- różnorodne formy spędzania czasu wolnego, 
uwzględniającego zajęcia sportowe propagujące ruch na 
halach i otwartych obiektach sportowych na terenie m. 
Kielce, 
- zajęcia obejmują dzieci i młodzież zorganizowaną 
w grupach treningowych lub w grupach z wolnego 
naboru /dla min. 40 osób / 

5 500

Ogółem 60.000

Id: E2482EAD-E8F9-46A2-9E1B-E4AE837E3797. Przyjety Strona 2




